quam minimum concupiscet eadem ratione gratum faciendo conciliare sibi multitudinē. Quoque nos cōtraria agimus: qui si quis de corruptione suspectus sit etiam si optime dicat: tamen inuidia lucri nondum explorati: exploratam ciuitatis utilitatē repudiamus. Nec dubium est statim cum audiuntur nō minus suspecta bona esse quā mala. Ex quo oportet ut similiter & qui optima & qui pessima Ciuitati uult persuadere: dolo id & mēdacio agat: nec possit ob has praeſtigias exproſſo quispiam illi soli prodesse: nisi decipiat. Nam qui propalam largitur ei aliquid is insuspicionem ueniet ne id clam lucri facere uelit. Enim uero decet nos qui ex hoc loco de rebus summis tanti momenti ducimus longius p̄ſpicere: quā uos qui ex propinquo conſyderatis cum praeſertim nos rationē reddere debeamus conſilii noſtri: uos non debeatis ueſtræ auſcultationis. Nam si is qui perſuaſit & is qui perſuaſus eſt aequē mulctarentur proſecto uos modestius iudicaretis. Nunc si quando deſtituti ſpe eſtis unam perſuaſoris ſniam cū iracundia plectitis: non ueſtras ipſoꝝ qui frequētes una peccaſtis. Ego autē neq; cōtra dicturus pro Mitylenæis proceſſi: neq; quempiam accuſaturus. Non. n. de illoꝝ facinore nobis certamen eſt ſi ſapimus ſed bene de nobis conſulendo. Neq; eis ſi nocentes plane aſſere uero: idcirco uitā adimi iubebo: neq; ſiqua uenia dignos: idcirco ueniam dari niſi conſtiterit idem Ciuitati conducere. Quippe cum exiſtimem de futuro nos magis quā de praeſenti conſultare: & hoc quo Cleon praeſcipue nititur utile eſſe ad cohibendas inpoſteꝝ rebelliones utile eſſe poenā proponi mortem: ego e contrario interpretor ac melius alter rem eſſe caſurā. Quae ſoꝝ ne praeſtius ad perſuadendum appoſita oratiōe utilitatē meae reſpuatis. Nā eius oratio cum ſit ad iuſtitan propenſior: forſitan. apud ueſtram quae nunc in Mitylenæos iram eſt praeponderet. Verum nunc non diſceptamus nos iudicio cum illis: ut de iure queri oporteat: ſed de eis deliberamus quē admōm nobis ſit utiles. Eſt quidem multis i Ciuitatibus conſtituta mors poena non modo huiusmodi criminibus: ſed etiā minoribus tamen ſpe ſolicitati homines periculum adeūt: neq; id unq; ad hoc aliquis acceſſit qui opinaretur nequaquā inſidias ſibi ſuccelluras: & quae Ciuitas unq; non ideo deficit: q; crederet ſe maiorem habere quā habebat apparatus uel ſuum uel ſociale. Ingenitum natura eſt omibus & priuatim & publice delinquere. Nec ulla lex tanti eſt quae iſtud prohibere poſſit: cū per omnia ſit itum ſupplicia: ſi quo modo his terroribus homines a facinoroſis minus laederentur. Nec ab re olim maximis ſcleribus mitiores fuerunt poenae conſtitutae. Harum pleræque: cum iam eas tempore praeuaricamur in mortem redactae ſunt. Quam tamen & ipſam praeuaricamur. Itaque aut aliquis iſto uehementior inueniendus eſt terror: aut ne iſte quidem coercebit. Nempe huic ex neceſſitate in opia praeſebet audatiam: illi auaritiam opes per inſolentiam ac timorē: illis aliæ quae accidunt cauſae. Impetu homines ut ſuo quiſque occupantur in ſanabili quodam & potentiore: quam ut reprimatur in periculum deducuntur. Praeterea plurimum officiunt ſpes ac amor: hic quidem dux: illa uero comes: hic inſidiarum uitandarum immemor: illa proſperitatem fortunae ſuggerēs. Ex quo fit ut quae incerto ſunt praemia: potentiora ſunt poenis quae ſubiecte ſunt oculis. Accedit his fortuna quae nihilominus ad euocandos animos pollet. Nam ex inopinato oblata aliquando uel ex minoribus cauſis dicit aliquem ad periclitandum: nec. minus Ciuitatem: immo tanto magis quanto de maioribus ei res eſt: deliberate d̄ ipſo p̄pagādo: & q; ceteris cū ciuibus iūctus iſcite plus qdā ſpei ſibi p̄pōit. Deniq; & i poſſibile & i gētis uecordie ē credere: quotiēs hūna natura